«ПÖдтыбок»

сикт овмöдчöминлÖн

администрация

[image: image1.png]

	Администрация  муниципального образования

сельского поселения

 «Подтыбок»

	ТШÖКТÖМ

	  РАСПОРЯЖЕНИЕ

	От 06 февраля  2023 года
	                                   № 07-р

	  (Республика Коми, Корткеросский район, п. Подтыбок)

                    Об осуществлении внутреннего финансового аудита

1.
Осуществлять внутренний финансовый аудит в администрации сельского поселения «Подтыбок» путём самостоятельного выполнения главой сельского поселения «Подтыбок» действий, направленных на достижение целей осуществления внутреннего финансового аудита, в порядке, установленном подпунктом «б» пункта 11 федерального стандарта внутреннего финансового аудита «Основания и порядок организаций, случаи и порядок передачи полномочий по осуществлению внутреннего финансового аудита», утвержденного приказом Министерства финансов Российской Федерации от 18.12.2019 № 237н.

2.
Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Основание:

1.
пункт 5 статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации;

2.
пункт 9 федерального стандарта внутреннего финансового аудита «Основания и порядок организаций, случаи и порядок передачи полномочий по осуществлению внутреннего финансового аудита», утвержденного приказом Министерства финансов Российской Федерации от 18.12.2019 № 237н.
Глава сельского поселения                                                    Е.И. Михайлова
_1293450259.doc
[image: image1.png]